EDITAL Nº 03/2024, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR

(ENFERMEIRO (A)) PARA COORDENAÇÃO

DE UNIDADE DE INTERNAÇÃO DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 03/2024

(Seleção interna para Enfermeiro Coordenador de Unidade de Internação), vem

tornar público o resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br-trabalhe conosco-editais, somente no dia 03/02/2024 e 04/02/2024 até

as 23:59 (Após esse horário os e-mails serão desconsiderados). O documento deverá

ser preenchido e enviado através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos não inscritos;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das inscrições deferidas  02/02/2024

Período para recursos dos indeferimentos 03/02/2024 a 04/02/2024

Divulgação oficial das inscrições após recursos

e divulgação do dia da entrevista
05/02/2024

mailto:recursosstacasa@gmail.com

Candidatos deferidos

  Pontuação

Nome Situação

Carta de

recomendação

profissional

Certificação do

Curso de

Aperfeiçoamento

Carta de

apresentação

profissional

Cadastro

no banco

de

talentos

Elogio

individual de

01/01/2023

até

04/01/2024

Total

Ana Carla Ferreira Araújo Deferida 4 - 1,5 1,5 - 7

Maria Elene da Costa

Viana  Deferida 4 2 1,5 1,5 - 9

Jomar Costa Bezerra  Deferido  4 - 1,5 - - 5,5

Maria Suely Coutinho

Carvalho  Deferida 4 - 1,5 1,5 - 7

Elayne Cristina Apoliano

dos Santos  Deferida 4 - 1,5 - - 5,5

Fabrícia da Silva Sousa Deferida 4 2 1,5 1,5 1 10

Luciane Silva Oliveira  Deferida 4 2 1,5 1,5 1 10

Maria de Fatima Moreira

de Souza  Deferida 4 - 1,5 - - 5,5

Rayane Kelly da Silva

Ramos  Deferida 4 - 1,5 1,5 1 8

Candidatos Indeferidos

Nome Situação  Motivo

Nairon Barboza Silva  Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III-Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo (Nenhum

documento anexado )

                                                                              Sobral-CE, 02 de fevereiro de 2024